CÂMARA MUNICIPAL DE ASTOLFO DUTRA/MG

EXTRATO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025

 A Pregoeira, por meio do Setor de Licitações, Compras e Contratos, em

cumprimento ao disposto na Lei Federal 14.133/2021, torna público que a Câmara

Municipal de Astolfo Dutra, por seu Presidente Clemilson Alves Neiva, reconheceu,

adjudicou e homologou o Pregão Eletrônico em epígrafe para aquisição de gêneros

alimentícios perecíveis e não perecíveis, visando suprir as necessidades da Câmara

Municipal de Astolfo Dutra pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações,

quantidades, condições e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

CONTRATADA: JC TEIXEIRA & CIA LTDA (CNPJ: 41.737.131/0001-33)

VALOR TOTAL: R$ 9.571,00 (nove mil, quinhentos e setenta e um reais).

Astolfo Dutra, 16 de julho de 2025.

__________________________

Lohana Guizilini Mendes

Pregoeira